МИНИСТЕРСТВО ИНФРАСТРУКТУРЫ И ТРАНСПОРТА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                               ПРИКАЗ

01.07.2016                                                                                          № 118

г. Луганск

                        ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

                                        В МИНИСТЕРСТВЕ ЮСТИЦИИ

                                                           ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          15.07.2016 ЗА № 330/677

О признании утратившим силу Положения об учетной карточке

транспортного средства, утвержденного приказом Министерства

инфраструктуры и транспорта Луганской Народной Республики от

21.07.2015г. № 8 (с изменениями)

С целью поддержания нормативных правовых актов Министерства в

актуальном состоянии, на основании ст. 42 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-І «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики»,  Положения о

Министерстве инфраструктуры и транспорта Луганской Народной

Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 10.07.2015 № 02-04/199/15, в связи со вступлением в

силу Закона Луганской Народной Республики от 20.05.2016 № 92-ІІ «О

транспорте», приказываю:

 2

 1. Признать утратившим силу Положение об учетной карточке

транспортного средства, утвержденное приказом Министерства

инфраструктуры и транспорта Луганской Народной Республики  от

21.07.2015г. № 8 (с изменениями), зарегистрированное в Министерстве

юстиции Луганской Народной Республики  31.07.2015г. за  № 169/178.

 2. Юридическому отделу Министерства инфраструктуры и транспорта

Луганской Народной Республики в течение пяти дней с момента подписания

данного приказа, подать данный приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Луганской Народной Республики.

 3.  Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней

после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра                                                                                Д.С. Гноевой